[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26 декабря   2017 г.                     № 157
Об утверждении плана закупок товаров,
 работ, услуг для обеспечения нужд
 Администрации Касиновского сельсовета
 Щигровского  района
 на 2018 финансовый год и на плановый период

 2019 и 2020 годов
                   В соответствии с  требованиями ст. 17 Федерального Закона №44-ФЗ  от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 г. №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг, Постановления Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области № 135 от 27.11.2017 г. «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области» Администрация Касиновского сельсовета Щигровского района  постановляет:
1.Утвердить план закупок  товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
2.Контрактному  управляющему не позднее  29 декабря  2017 г. разместить план закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области на 2018 финансовый год и на плановый период  2019 и 2020 годов на Официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок (ЕИС) www.zakupki.gov.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
Глава Касиновского сельсовета                               Головин В.А.
[image: image2.jpg]PeecTp NJIaHOB 3aKyNOK

3aKynok ToBapoB,

Crp.1u3 1

pa6ort, ycnyr anst ob6ecneueH

rnasa cen

YTBEPKIAIO
WW

PyxosoauTeNt

( muo)
lonosnd Brnaau

_naea L e
) (noarcy)

kabpsi ‘ibgr

«26» __pekabp:

TJ1AH

2018 ¢puHaHCoBbIN TOR

ns HYXA cyobeKkTa Poccuiickoil depepauvn 1 MYHMUUNANbLH

1 Ha NNaHOBbLI NEpPHOA 2019 » 2020 ropos
pata
HauMeHOBaHWe 3aKa3unka (rocynapCTBeHRHOro (MyHMuMnaanoro) 3aKa34uKa, ALMUHUCTP: ALMS KACUHOBCKOrO CENbCOBETA LINFPOBCKOTO P, AVIOHA no OKMNGC
6IOANETHOrO, ABTOHOMHOIO yupexaeHus Wi roCyAAPCTBEHHOMO KYPCKO# OBNACTY WHH
(Myuuuunanbuoro) YHUTAPHOTO npeanpuATMs) Knn
OpraHM3aLMOHHO-NPaBoBas ¢opma MyHHUMNANEHLIE KA3EHHbIE yupexaeHus no OKONa®
®opMa cobCTBEHHOCTU MyHuumnanbHas C0DCTBEHHOCTD no OK®C
3 Poccuitckas depepaums, 306522, Kypckas 06n, \Ljurposckuit p-H, KacuHoeka
MeCTO HaxOoXAeHUA (aapec), Tenedon, aAPEC SNEKTPOHHON noyTHl 7.47145-46610, adm. ka sin@mail. ru no OKTMO
HauMeHOBaHWe 3aKa3uunka, OCYWeCTBNAIoWEro 3aKyrkv B pamKax no OKNGC
nepeAaHHbix IOAHOMOMUM FOCYAAPCTBEHHOMO 3aKa3umuKa
MeCTO HaxoXAeHUs (aapec), TenedoH, aapec 3NEKTPOHHON NOoUTH! no OKTMO
6azosbit(0) nata BHECRHUS
By AOKyMeHTa (Gam0Bui — «0», MIMEHEHHEH — €13 N “Zanee B NOASKE BO3PACTAHIT) u3r4euenuﬁ
EAUHWLIA U3MEDEHNA: pybnb no OKEU
Liers. copecTanessn SoXyTEM Mraspyoed Ofnens QremsHcODrD CORTRER
gLy
HapaENeH . Coeperwer o6
" veroaase g - . pu i I =
ot TOHTPERTA C ) 168 im0 DEpMGE. e ¥
verporperevae “wenepouet oy 3 Texyuh roceaywase A P (000 W G ‘)
e (ot RO E) {romonaveon, il T b
1 p X ] 4 5 6 7 a2 9 10 n 2 B 14
2018 323 168.00 323 16800 0.00 Q.00 0.00
\mmmwnmnmmu 219 TRELND AN a0 o 0o Cpo COYMICTRIEHR
nmwummmmmm« 2019 3 1800 0.00 323 166.00 000 000 | aqucyren ¢ 10.01.2015 nof
Qieres Wﬁ:‘m oo KO 2019 765 0500 000 765 058.00 000 0.00 e ::_:: X
1193446250101 (U20000000244 20 323 16800 000 am 37316800 000 g
= | e o ) ET 5%
B 24 90.00 52 89200 86004.00 86.004.00 0.00
] 900000 300000 300000 300000 0.00
8 12 000.00 4 000.00 400000 4000.00 000
8 15 00000 510000 500000 500000 0.00
2100000 7 000.00 7000.00 7 000.00 000
24 B67.00 § 28900 8289.00 8 280.00 0.00
510 000.00 170 000.00 170 000.00 170 000.00 0.00
e | mewmew | woiemw | swuwex )
B 60000.00 20000.00 20000.00 20000.00 0.00
o000 ) 2o Zomo0 )
oore arm copueTre e sanyos| 326136800 ] 112 4900 1oesz0 | 10p 600 000
OTBETCTBEHHBIA UCTIONHUTEND naBa ﬁ J ronosuH BNAAUMUP AHATO/ILEBW
(AOMKHOCT) (noanndy] (pacwndipoBKa Noanuck)

«26» pexabps 2017r.

®opmMa 060CHOBaHNS 3aKYNOK ToBapos, paboT n ycnyr Ans o6ecneuenus
M MyHMLMNANbHBIX HYXA NPY thopM

rocynapCrBeHHbIX
WPOBaHUM U YTBEPKACHUM NNAHA 3aKynoK

Bua AOKYMEHTA (6a3osbiit (0), W3MEHEHHbI (ROpAAXOBLIA KOA n3MeHeHUs))
5 M3MEHEHNA
6asosbiit(0)
. wcsoh oSenewan
e matauron et K o, FuT pre
a s sy ecmsama |G e rowapoe, per ) 4
DenepIsm
; 2 3 4 5 6 7
13462800 1SHAZE01001000100000002 L) neor = ausytma roagoe, e, KT
| : R00LH)  Tommg, e w L 20172049 1o, My \oeit
2 \sam:gumlmmmwmmi; mamane bl b . mz’:m:h s - L oo
mwmnymmmmmmm« Y
Kypoxoh oGacTU K 2015-2020 romae.

rioBvH_Bnaznmu AHaTonLesuy, rnasa CcenbLCoBeTa

o aauMnup N
{®HK0., 1) 3anazanka)

rOSIOBVH BNAIAMWP AHATONbEBUY

(@0, OTRETCIBEHHON WCnioAisTEAR)

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpz/search.htm

l?types=STRUCTURED... 27.12.2017